

Руководствуясь частью 3 статьи 8 Федерального закона от 7 февраля 2011 года N 3-ФЗ "О полиции", заслушав информацию врио начальника Отдела МВД России по району Перово Брагина А.Д. о деятельности в 2020 году, Совет депутатов муниципального округа Перово решил:

- 1. Принять информацию врио начальника Отдела МВД России по району Перово о деятельности в 2020 году к сведению.
- 2. Отметить необходимость повышения уровня информирования населения муниципального округа Перово о деятельности Отдела МВД России по району Перово, используя возможности официального сайта органов местного самоуправления муниципального округа Перово.
- 3. Направить настоящее решение в Управление внутренних дел Восточного административного округа города Москвы, отдел МВД России по району Перово.
- 4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте <u>www.perovomoscow.ru</u>.
- 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Перово Тюрина А.В.

Глава муниципального округа Перово

А.В. Тюрин